Администрация

муниципального образования

Романовский сельсовет

Пономаревского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2018 № 15-П
О внесении изменений и дополнений в
Постановление Администрации МО
Романовский сельсовет 20.12.2016 № 38-П

«Об оплате труда работников, занимающих

должности, не отнесенные к муниципальным

должностям в администрации муниципального

образования Романовский сельсовет»

в восточной части с. вого отдыха населенияктах Оренбургской областио уничтожению дикорастущих растений (конопли)

В соответствии со статьей 136  Трудового кодекса Российской Федерации  и  протестом прокурора  Пономаревского  района от 11.09.2018 № 7-1-2018-Д:

1. Внести в  Положение «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям в администрации муниципального образования Романовский сельсовет», утвержденное  Постановлением  Администрации муниципального образования Романовский сельсовет 20.12.2016 № 38-П следующие изменений и дополнения:
1.1. пункт 2  дополнить  подпунктами  2.7. следующего содержания:

«2.7. Заработная плата выплачивается работнику в Администрации муниципального образования Романовский сельсовет либо переводится в кредитную организацию, указанную в заявлении работника.

2.8. Заработная плата выплачивается  14 и 29 числа периода, за который она начислена.

 При совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем выплата заработной платы производится накануне этого дня».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

    3. Контроль за постановлением оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           В.Н.Тюрина